Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.02. 2 022 г. №.306-2022_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Пакет для мусора ПНД 30л

	шт.
	1 000

	2
	Пакет для мусора ПНД 60л
	 ПВД (полиэтилен высокого давления) из первичного или вторичного сырья,ПВД — 30-50 мкм в рулонах. В упаковке 30 штук.
	шт.
	1 000

	3
	Стакан одноразовый 0,2 л ГОСТ 50962-96
	Материал полипропилен, цвет прозрачный, объём 200 мл,диаметр 70 мм.
	шт.
	3 000

	4
	Мыльница настенная
	Мыльница настенная,стекло, хром.
	шт.
	14

	5
	Чистящий крем 500 мл
	Чистящий крем. Для очистки поверхностей на кухне, в ванной и туалете: стойкие загрязнения на кухне и в ванной; ржавчину и известковые отложения; мыльный налет; пятна плесени в ванной комнате; пятна от чая, кофе. Состав: менее 5% анионные ПАВ, гипохлорит натрия, неионогенные ПАВ, мыло, отдушка.
	шт.
	20

	6
	Чистящий порошок универсальный
	Универсальное чистящее средство с содой и мягким абразивом не содержит опасных химикатов и подходит для чистки керамических, эмалированных, металлических и других твердых поверхностей на кухне, в ванной комнате и в прочих помещениях. С осторожностью использовать на полированных и пластиковых поверхностях. Не содержит хлор. Дерматологически протестировано. Состав: <5% амфотерные ПАВ, отдушка (в т.ч. лимонен); 30% природный молотый мрамор, сода, сульфат натрия,  краситель. упаковка 480 гр. ТУ 2383-022-89589540-2009

	шт.
	20

	7
	Доместос гель универсальный 1000 мл
	Доместос гель универсальный 1000 мл
	шт.
	20

	8
	Салфетки бумажные кухонные (цветные)
	Салфетки бумажные кухонные (цветные)
	шт.
	3 000

	9
	Средство для мытья посуды 900 мл
	Средство для мытья посуды. Состав: 5-15% анионные ПАВ, менее 5% неионогенные ПАВ, ароматизирующие добавки, консерванты, гексилкоричный альдегид, линалоол. ТУ 2383-075-00204300-99

	шт.
	20

	10
	Губка для посуды (10 шт)
	Губки изготовлены из пенополиуретана и абразивной фибры, позволяющей удалять сильные загрязнения с любых поверхностей.
	шт.
	5

	11
	Моюще дезинфицирующее средство
	Средство представляет собой жидкий концентрат. В качестве действующих веществ содержит ЧАС, а также компоненты, обеспечивающие моющее действие. pH 1%-го водного раствора в пределах от 6,0ед. до 10,0ед (показатель не требует конкретизации). Не содержит активного хлора, аминов, альдегидов, гуанидиновых и перекисных соединений.
Средство активно в отношении грамположительных и грамотрицательных бактерий (включая микобактерии туберкулеза), вирулицидной (в отношении вирусов гриппа и др. возбудителей ОРВИ) и фунгицидной (в отношении грибов  рода Кандида, Трихофитон (дерматофитии).
Количество рабочего раствора, приготавливаемого из одного литра концентрата, в том числе:
- для проведения генеральных уборок (соматические отделения и стационары, включая кабинеты функциональной диагностики,физиотерапии и др.) со временем экспозиции не более  30 минут не менее 200 литров;
- для предстерилизационной обработки гибких и жестких эндоскопов и инструментов к ним со  временем  экспозиции не более 15 минут  не менее 200 литров;
- для мойки и дезинфекции посуды, не загрязненной остатками пищи, при бактериальных инфекциях (кроме туберкулеза) со временем экспозиции не более 15 минут не менее 330 литров.
Фасовка: флакон не менее 1 литра.
	шт.
	10

	12
	Освежитель воздуха сменный баллон
	Сменный баллон для автоматического освежителя воздуха AIRWICK 250мл
	шт.
	10

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 01.03.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.